进贤县财

进贤县农
文件

进财字 (⒛22)27号

关于拨付⒛”年耕地地力保护补贴资金的通知

各乡(镇)人 民政府、各有关单位:

根据 《南昌市财政局、南昌市农业农村局关于提前下达 ⒛22

年中央农业生产发展资金 (耕地地力保护补贴)的 通知》(洪财农指

【2021】 151号 )的 文件精神,切 实做好我县耕地地力保护补贴发

放工作。一、补贴对象,原 则上为所有拥有耕地承包权的种地农民;

对国有农场和村集体未发包到户的耕地,补 贴资金直接发放到国有

农场和村集体。享受补贴的国有农场和村集体,要 履行好保护耕地

的职责,按 规定使用补贴资金。对抛荒一年以上的,取 消次年补贴

资格,待 复耕后重新纳入补贴范围。二、补贴资金拨付,根 据各乡

镇核实上报的补贴总面积 968478。 48亩 ,按 112元 /亩 ,补 贴资金

108469589.76元 。农户的补贴资金通过
“
财政一卡通

”
发放到个人

账户,国 有农场和村集体的拨付到各乡镇财政帐户,由 各乡镇发放

到单位账户。现将资金拨付给你们 (详见附件),资 金到位后,各 地

-1-

要严格规范资金管理,尽 快通过
“
财政一卡通

”
和对公单位账户进

行发放。严格资金监管,坚 决杜绝虚报冒领和挤占挪用行为。

附件:⒛ 22年 耕地地力保护补贴资金分配表。

·

·

`
'
`
·

吩
篱勰钒 进贤县

2年 3 月 14日

馐甄嗡

廴'̈ s￠

进贤县财政局、 进 贤县农业农村局 ⒛22年 3月 14日 印发

-2ˉ

(共印 30份 )

单
姜
姜
丶
疝
祜
举
浔
冷
阶
”
圉
卅